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Gemensam upphandling av ramavtal 
för inhyrning av socialsekreterare 
och biståndsbedömare 

 

Förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden beslutar att delta i den gemensamma 

upphandlingen av ramavtal för inhyrning av socialsekreterare 

och biståndsbedömare. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningschefen vid 

serviceförvaltningen att utarbeta och besluta om 

förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal 

med valda utförare. 

3. Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningschefen vid 

serviceförvaltningen att besluta om 

a) partsbyte (parts rättigheter och skyldigheter får överlåtas på 

annan) 

b) förlängning och uppsägning av avtal 

c) mindre justeringar av avtal. 

4. Omedelbar justering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerstin Sandström Per-Ove Mattsson 

stadsdelsdirektör avdelningschef 
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Sammanfattning 

Servicenämnden bjuder in samtliga stadsdelsnämnder och 

socialnämnden till en gemensam ramavtalsupphandling för 

inhyrning av socialsekreterare och biståndsbedömare. Staden 

saknar idag ramavtal för inhyrning av socialsekreterare och 

biståndsbedömare, samtidigt som behovet är stort både i Farsta 

och på andra håll. Förvaltningen föreslår därför att nämnden 

deltar i den gemensamma upphandlingen. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen beställare – äldreomsorg, 

funktionsnedsättning, individ och familj inklusive socialpsykiatri.  

 

Bakgrund 

Staden saknar idag ramavtal för inhyrning av socialsekreterare 

och biståndsbedömare, samtidigt som behovet är stort inom 

berörda verksamhetsområden. Under våren har servicenämnden 

därför inbjudit samtliga stadsdelsnämnder och socialnämnden att 

delta i en upphandling av ramavtal för inhyrning av 

socialsekreterare och biståndsbedömare, där servicenämnden 

föreslås ansvara för genomförande och avtalsförvaltning. 

 

Upphandlingen kommer att ta ungefär 200 timmar att genomföra. 

Serviceförvaltningen kommer att debitera de deltagande 

nämnderna enligt principen totalsumman dividerat med antal 

deltagande. För år 2016 uppgår serviceförvaltningens fastställda 

taxa till 840 kronor per timme. Stora flertalet tillfrågade nämnder 

förutsätts delta i upphandlingen. 

 

Nämndens kostnader för inhyrning av socialsekreterare och 

biståndsbedömare uppgick till knappa 4 miljoner kronor år 2015. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  

Den rådande situationen, med stor arbetsbelastning och 

förhållandevis hög personalomsättning inom framför allt den 

myndighetsutövning som gäller barn och ungdom, innebär att 

förvaltningen tvingas anlita konsulter i allt större omfattning, och 

ofta för att lösa akuta behov. Farsta är inte den enda nämnd som 

ställts inför denna utmaning. Ett mer samordnat agerande i staden 

skulle sannolikt innebära lägre kostnader och bättre möjligheter 

att säkra personalförsörjningen. Förvaltningen har också själv 

agerat för att få till stånd en gemensam upphandling. 
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Förvaltningen föreslår därför att nämnden deltar i den 

gemensamma upphandlingen och uppdrar åt förvaltningschefen 

vid serviceförvaltningen att utarbeta och besluta om 

förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal 

med valda utförare. Nämnden föreslås även uppdra åt 

förvaltningschefen vid serviceförvaltningen att besluta om 

partsbyte, förlängning och uppsägning av avtal samt mindre 

justeringar av avtal. 


